

Årsredovisning för FF Supply AB

559092-4188

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Norén
Verkställande direktör

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FF Supply AB, 559092-4188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess grossistverksamhet och distribution inom livsmedelsbranschen, konsulttjänster inom handel och e-handel samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 494 740	2 308 645	2 339 757	3 423 244
Resultat efter finansiella poster	194 434	-306 083	305 600	76 077
Soliditet %	24,9	10,3	27,3	31,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga lägre orderintag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	340 086	-245 083
Balanseras i ny räkning		-245 083	245 083
Årets resultat			194 434
Belopp vid årets utgång	50 000	95 003	194 434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 003
Årets resultat	194 434
Summa	289 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	289 437
Summa	289 437

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 494 740	2 308 645
Övriga rörelseintäkter		180 140	266 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 880	2 575 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 448 721	-2 559 147
Övriga externa kostnader		-113 397	-220 513
Personalkostnader	2	-1 400	-400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		106 430	-74 086
Övriga rörelsekostnader		-4 039	-16 353
Summa rörelsekostnader		-1 461 127	-2 870 499
Rörelseresultat		213 753	-295 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 635	-10 629
Summa finansiella poster		-19 319	-10 629
Resultat efter finansiella poster		194 434	-306 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	61 000
Summa bokslutsdispositioner		0	61 000
Resultat före skatt		194 434	-245 083
Årets resultat		194 434	-245 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 199 256	1 049 226
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 600	19 200
Summa materiella anläggningstillgångar		1 208 856	1 068 426
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	26 554	26 554
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 554	26 554
Summa anläggningstillgångar		1 235 410	1 094 980
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		94 588	94 588
Summa varulager m.m.		94 588	94 588
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 799	3 896
Summa kortfristiga fordringar		32 799	3 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		221	220 342
Summa kassa och bank		221	220 342
Summa omsättningstillgångar		127 608	318 826
SUMMA TILLGÅNGAR		1 363 018	1 413 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 003	340 086
Årets resultat		194 434	-245 083
Summa fritt eget kapital		289 437	95 003
Summa eget kapital		339 437	145 003
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 707	0
Övriga skulder till kreditinstitut		29 161	79 165
Summa långfristiga skulder		32 868	79 165
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 124	0
Skatteskulder		0	28 758
Övriga skulder		972 146	1 143 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 443	17 443
Summa kortfristiga skulder		990 713	1 189 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 363 018	1 413 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
--	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 165 806	1 165 806
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp mark	23 000	
Inköp byggnad	11 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 199 806	1 165 806
Ingående nedskrivningar	-116 580	-58 290
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	116 580	
Årets nedskrivningar	-550	-58 290
Utgående nedskrivningar	-550	-116 580
Redovisat värde	1 199 256	1 049 226

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 978	78 978
Utgående anskaffningsvärden	78 978	78 978
Ingående avskrivningar	-59 778	-43 982
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 600	-15 796
Utgående avskrivningar	-69 378	-59 778
Redovisat värde	9 600	19 200

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 554	26 554
Utgående anskaffningsvärden	26 554	26 554
Redovisat värde	26 554	26 554

Underskrifter

Stockholm

Alexander Norén
Alexander Norén
Styrelseledamot

2024-06-14
Datum